
 

 

 

 
 

GARDE/Ekologický právní servis 
Pavel Franc, Jiří Nezhyba 
Dvořákova 13 
602 00 Brno 
 
 
V Nošovicích dne 2.5.2008 
 
 
 
Odpov ěď na výzvu k zaslání zprávy o pln ění Deklarace porozum ění, týkající se deš ťové 
kanalizace 
 
Vážení přátelé, 
 
dne 2.4.2008 jste nás požádali o zaslání aktuálních informací ke stavu provádění dešťové kanalizace 
v areálu HMMC. 
 
V první části své výzvy žádáte o reakci na Váš dopis ze dne 21.1.2008, kterým jste se omlouvali 
z další účasti na kontrolních dnech kanalizace. Omlouváme se, pokud máte pocit, že nedošlo k reakci 
z naší strany – ovšem vzhledem k odpovědi pana Úlehly a zejména vzhledem k tomu, že v době 
zaslání Vašeho dopisu probíhala příprava našeho setkání, jsme měli za to, že konkrétní reakce z naší 
strany není potřebná. Předpokládám, že informace uváděné nyní v přílohách tohoto dopisu jsou 
dostačující. 
 
E-mailem zasílám závěrečnou zprávu, zpracovanou panem Úlehlou. Její přílohy, které odpovídají 
Vašim požadavkům, současně zasílám poštou. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Petr Michník 
HMMC 

Hyundai Motor Manufacturing Czech, s.r.o. 
 

AXIS OFFICE PARK OSTRAVA – budova B 
Na Rovince 874, Ostrava – Hrabová, 720 00 
TEL: +420-596-141-602 FAX: +420-596-141-904 
IČO:  27773035 DIČ: CZ 27773035    
www.hyundai-motor.cz 


